（公 印 省 略）

令和７年１０月吉日

関係者各位

群馬県立あさひ特別支援学校

校 長  山 口  智

令和７年度あさひ学習発表会の開催について

 日頃から本校の教育活動に対し御理解と御支援をいただき心から感謝いたします｡

 さて、令和７年度あさひ学習発表会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、本校児童生徒の学習の成果を御覧いただければ幸いです。

なお、参加人数を把握するため１１月６日（木）までに参観申込フォームに必要事

項を入力した上で、御来校いただきますようお願いいたします。

記

１ 期日

 ・令和７年１１月８日（土）

  受付 ９:１５～１３:５０ 児童生徒玄関

２ 参観申込方法

 ・右記ＱＲコードから参観申込フォームを御利用ください。

３ 駐車場

 ・㈱ミツバ様駐車場を御利用ください。※別添地図を参照

４ その他

・体育館のステージ発表のほか、各会場での発表を自由に参観できます。なお、発

表時間は、パンフレットまたは本校Ｗｅｂページ等で御確認ください。

・児童生徒の写真撮影及びＳＮＳ等への投稿はお控えください。

 ・体育館前にて児童生徒の作品展示をします。本校Ｗｅｂページの「あさひ学習発

表会」にも、児童生徒の作品を掲載します。

・スリッパ等の上履き及び下足入れを御持参ください。

・校舎内では、マスクの常時着用に御協力ください。なお、マスク着用が難しい方

につきましては、判断をお任せいたします。

群馬県立あさひ特別支援学校

【電話】０２７７－５４－１７４９（担当：教務主任）

＜参観申込フォーム＞